ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2015 г.                                 с. Увальское                                               №10

Об утверждении плана правотворческой деятельности
администрации  Увальского сельсовета на 2015 год

                      В соответствии с требованиями статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2008 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 26  Устава Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить План правотворческой деятельности администрации Увальского сельсовета Татарского района  на 2015 год   (согласно приложения).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава   Увальского сельсовета                                                            О.Г.  Ладин

Приложение
                                                        к  постановлению  главы администрации
                                                           Увальского  сельсовета
                                                        от 30.01.2015 г.№ 10
План правотворческой деятельности
 администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2015 год

	№ п/п
	Наименование  правового  акта
	Дата  принятия
	Кто  готовит

	1.
	Принятие и внесение изменений в ранее принятые нормативные правовые акты в соответствии с требованиями действующего законодательства
	в  течении  года
	Глава  администрации
специалисты

	2.
	О введении временного ограничения движения транспортных средств на автомобильных дорогах поселения, относящихся к муниципальной собственности
	март
	Глава,  ответственный специалист

	3.
	Утверждение  плана  по  противодействию  коррупции  на  территории  Увальского сельсовета на 2015 год

январь
	Глава  администрации, специалисты

	4.
	О мерах по предотвращению и ликвидации чрезвычайных ситуаций в период весеннего половодья 2015 года на территории муниципального образования
	март
	Глава  администрации, специалисты

	5.
	О принятии  НПА в соответствии  с внесенными изменениями в федеральные законы и  законы Новосибирской области
	в  течении  года
	Глава  администрации, специалисты

	6.
	О мерах по обеспечению противопожарной безопасности в весенне-летний период на территории администрации Увальского сельсовета

май
	Глава, руководители  учреждений

	7.
	Разработка, осуществление контроля и мониторинга реализации документов стратегического планирования.
	в течении года
	Глава, специалисты администрации

	8.
	Проведение общественных (публичных) слушаний по вопросам муниципального управления в сфере охраны окружающей среды, градостроительной деятельности, закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и в других сферах.
	в течении года
	Глава, специалисты администрации